
IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Libere
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřiz
Ošťádalová

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení zadávací dokumentace
rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

„Demolice bytového domu v ulici Kubelíkova č. p. 77/2, Liberec –
Janův Důl“

Vážení dodavatelé, 

Vám tímto, v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek 
statutárním městem Liberec, odpověď na dotaz vznesený k výše uvedené veřejné 
zakázce.

uvedeno v kapitole VIII. Obchodní podmínky, že smlouva musí být podepsána 
oprávněnou osobou dle listiny prokazující způsob jednání a v kapit racování nabídky 

struktura, bod B: doklad prokazující způsob podepisování doložit. Na výpisu z OR je 
uvedeno ve způsobu jednání: Jednatel zastupuje společnost ve všech jejích záležitostech 
samostatně. Je to dostačující? Nyní se již neuvádí podpis a navíc se používají elektronické 
podpisy. Je tedy třeba řešit nějaký další doklad?

Odpověď zadavatele

nabídce podepsány oprávněnou osobou (jednatelem), v
způsobem jednání uvedeném v obchodním rejstříku, není třeba předkládat zvláštní doklad 
prokazující způsob jednání. 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Libere
Magistrátu města Liberec) ID 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále pod
nabídku nejpozději do 28. 1. 2025

Děkujeme za projevený zájem

náměstek primátora


		2025-01-22T17:49:06+0100




